ff°!; Rockbeare—Canonsleigh Abbey ; Appropriacio Ecclesie de Roke-
6b.]

heave.—
Universis Sancte Matris Ecclesie filiis ad quos presentes Litere pervenerint,

Johannes, etc., salutem in Domino sempiternam.—Inter solicitudines

humanas Sacram Religionem placitare, et placitatam augendo fovere, sacra-

rum tradicionum digesta dictavit auctoritas precipuum et meritorium
summe fore. Sane exhibita nobis pro parte dilectarum filiarum, Abbatisse

et Conventus Monasterii de Leghe Canonicarum, Ordinis Sancti A[u]gus-
tini, nostre Diocesis, Peticio continebat quod dictum Monasterium, sub certo

numero Monialium et aliorum subportandorum onerum existens ex primaria

disposicione Fundatricis, super vires proventuum et possessionum ejusdem
adeo, ut asserunt, est exiliter fundatum quod Moniale[s] inibi Deo servientes

vix poterunt, sine penuria, de proventibus dicti Monasterii sustentari, nisi

per nostre cooperacionis ministerium ab hujusmodi inopia releventur.

Quare, pro parte dictarum Abbatisse et Conventus nobis extitit cum
instancia supplicatum ut, eis pio super hiis compacientes affectu, Parochia-

lem Ecclesiam de Rokebere, ejusdem nostre Diocesis, per obitum ultimi

Rectoris ejusdem ad presens vacantem, in qua dicte Abbatissa et Conventus
[fol. 7.] jus optinent, ut asserunt, Patronatus, eis in usus proprios perpetuo

possidendam, in subportacionem predictorum onerum ac penurie et inopie

relevacionem, concedere, unire, et appropriare, servata debita solempnitate,

curaremus. Nos, igitur, curis agitati- coutinuis, dictum Monasterium, et

cetera pia Loca nobis Diocesano jure subjecta, a dispeudiis et periculis

preservare cupientes ; ac volentes, predictorum consideracione, eisdem Abba-
tisse et Conventui paterna solicitudine providere ; dilectos filios, Decanum
et Capitulum nostre Exonieusis Ecclesie, ad tractandum una nobiscum
super Appropriacione dicte Ecclesie et ejus causis, ad certos diem et locum,

cum de hiis nobis tunc non liqueret ad plenum, peremptorie fecimus

evocari : habitoque super eis cum dictis Decano et Capitulo tractatu

solempui et diligenti
;
quia comperimus exposita nobis hujusmodi, recepta

super eis informacione debita, veritate fulciri, de unanimi collaudacione

eorundem Decani et Capituli et consensu, necnon omnium aliorum et

singulorum quorum interest, concurrentibusque omnibus aliis et singulis

que requiruntur de jure, dictam Ecclesiam de Rokebeare, cum omnibus
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A.D. juribus et pertinenciis suis, dicto Monasterio de Leghe et Abbatisse ac
1333. Monialibus ibidem ad presens Domino servientibus, et servituris, in